а

,  _  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
4О СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШ ЕНИЕ

о т _
город-курорт Анапа

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования город-курорт Анапа

от 31 июля 2007 г. № 574 «Об утверждении Положения
о межведомственной топонимической комиссии

(комиссии по наименованиям) при администрации
муниципального образования город-курорт Анапа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава
муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального
образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 31 июля 2007 г. №574 «Об утверждении Положения о
межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям)
при администрации муниципального образования город-курорт Анапа»
следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Юнаева Р.Г. и комитет по вопросам жизнеобеспечения, градостроительства,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики и связи Совета
муниципального образования город-курорт Анапа (Филимонов И.Н.)»;

2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле­
коммуникационной сети «Интернет».

*

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета муниципального
образования город-курорт Анапа

Ж а . Швец

Л.Й. Красноруцкий